ПРОТОКОЛ
заседания Межведомственной комиссии

по миграционной политике в Камчатском крае
г. Петропавловск-Камчатский

14.09.2021 Пр-07-212

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
Заместитель Председателя Правительства Камчатского края – Председатель Межв

едомственной комиссии по миграционной политике в Камчатском крае Сивак
В.И.

Присутствовали: 13 человек.

1. О рассмотрении заявки работодателя об уменьшении размера

потребности в привлечении иностранных работников на 2021 год.

СЛУШАЛИ: Сивак В.И.

ВЫСТУПИЛИ: Леушина О.В., Сивак В.И.

РЕШИЛИ:

1.1. Рассмотрев заявку работодателя об уменьшении размера потребности в

привлечении иностранных работников на 2021 год.

1.1.1. Согласовать полностью заявку ООО «Крокус Констракшн» об уменьш

ении размера потребности в привлечении иностранных работников на 2021 год в

количестве 115 рабочих мест.

1.2. Министерству труда и развития кадрового потенциала Камчатского края

на основании решения настоящей комиссии подготовить и направить для

дальнейшего согласования в адрес Минтруда России предложения Камчатского

края об уменьшении размера потребности в привлечении иностранных работников

на 2021 год.

Срок –  до 22.09.2021.

2

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 0218957B01B5AC98B1444CAF84A8960C3A
Владелец: Сивак Виктория Ивановна
Действителен с 20.01.2021 по 31.12.2021

Председатель В.И. Сивак

Список участников заседания Межведомственной комиссии по миграционной
политике в Камчатском крае 09.09.2021

Сивак
Виктория Ивановна

- заместитель Председателя Правительства
Камчатского края, председатель Комиссии;

Леушина
Ольга Васильевна

- И.о. Министра труда и развития кадрового
потенциала Камчатского края, заместитель
председателя Комиссии;

Смолькина
Инна Юрьевна

- заместитель начальника отдела развития трудовой
мобильности и взаимодействия с работодателями
Министерства труда и развития кадрового
потенциала Камчатского края, секретарь Комиссии;

Голованов
Иван Алексеевич

- заместитель Министра труда и развития кадрового
потенциала Камчатского края – начальник отдела
развития трудовой мобильности и взаимодействия с
работодателями;

Гольде
Евгений Вячеславович

- заместитель руководителя Управления Федеральной
налоговой службы по Камчатскому краю;

Господарик
Яна Николаевна

Каюмов
Владимир Владимирович

- руководитель управления Федеральной службы по
надзору в сфере защиты прав потребителей и
благополучия человека по Камчатскому краю;

-Министр транспорта и дорожного строительства
Камчатского края;

Кожевников
Алексей Николаевич

- заместитель руководителя Государственной
инспекции труда в Камчатском крае;

Махиня
Виктор Владимирович

- ВрИО Министра гражданского общества,
молодёжи и информационной политики
Камчатского края;

3

Мелехина
Татьяна Викторовна

- управляющий отделением Пенсионного Фонда
Российской Федерации по Камчатскому краю;

 Панова
Мария Федоровна

- управляющий государственным учреждением -
Камчатское региональное отделение Фонда
социального страхования Российской Федерации;

Румянцев
Виктор Владимирович

Чалая
Татьяна Кирилловна

- второй секретарь представительства МИД России в
г. Петропавловске-Камчатском;

- Врио начальника Управления по вопросам
миграции УМВД России по Камчатскому краю .

-